
Zikova 13, Praha 6 – 160 00
admin@sin.cvut.cz, www.sin.cvut.cz

Pravidla pro užívání dvora pro obyvatele Sinkuleho a Dejvické koleje 
Tato pravidla jsou závazná pro všechny obyvatele Sinkuleho a Dejvické koleje.

Jejich nedodržení může být postihnuto dle platných předpisů.

Přístup je povolen pouze ubytovaným na Sinkuleho a Dejvické koleji.

Dvůr je přístupný každý den od 9:00 do 22:00. Hřiště musí být uklizeno a opuštěno před 22:00!

Grilování:

• je povoleno pouze ve střední části hřiště (aby byli obyvatelé sousedních domů obtěžováni co
nejméně)

Sportovní aktivity:

• Sportovní  vybavení  si  lze  vypůjčit  u  správce  her  (volejbalová  síť  a  míč,  fotbalový  míč,
badmintonový set, pálky a míčky na stolní tenis)

Pro pořádání sportovních aktivit obecně a pro grilování, kterého se účastní méně jak 30 lidí, není
potřeba  mít  povolení.  Ubytovaný  pouze  předloží  kolejenku  na  vrátnici  a  provede  se  zápis  do
příslušné knihy (zodpovědná osoba, počet lidí, datum, podpis).

Pro grilování,  kterého se účastní  více  jak 30 lidí,  je  potřeba  mít  povolení  od  vedoucí  koleje.
Doporučujeme žádat o povolení s předstihem, v den akce již nemusíte vedoucí koleje zastihnout a
taková akce je pak NEPOVOLENA! Formulář je na webu klubu Sincoolka v sekci pravidla.

V Praze dne 13.6.2014

   za vedení koleje schválila     za klub Sincoolka schválil

..................................... .....................................
Janka Pavlovská   Michal Halenka
 vedoucí koleje        předseda

13.6.2014 1/1


